
UCHWAŁA NR LX/451/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującemu strażakom ratownikom 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 194) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący strażakom ratownikom OSP działających na terenie 
Miasta i Gminy Ryn, którzy uczestniczyli: 

1. w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 25 zł 

2. w szkoleniu i ćwiczeniu w wysokości 8 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98457C35-1D44-48A1-8F2D-F897712A1D92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/451/23 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


